关于启动防汛防潮Ⅲ级应急响应的通知
各有关单位：
据海洋、气象部门预报，受热带低压“烟花”的影响，7月29日白天至夜间，天津沿海将出现40至100厘米的风暴增水，部分岸段将出现接近或达到黄色警戒潮位的高潮位，同时将出现1.5米到2.5米左右的中到大浪。同时预计强降雨出现时间集中在29日白天至夜间，30日傍晚前后趋于结束，过程累计降雨量为90至130毫米，局部可达150至180毫米，最大小时降雨量30至60毫米。
根据天气变化趋势，经区防指会商研究，按照《滨海新区防汛防潮应急预案》，决定自7月29日12时起，启动滨海新区防汛防潮Ⅲ级应急响应。请各有关单位按照预案响应规程、职责分工，做好强降雨及风暴潮防御工作。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]2021年7月29日